
ACCIONAMIENTOS PARA  ACELERADOR

C/Atlántico, 3 - 28864 Ajalvir - Madrid - España 
Tfnos: (34) 91 884 44 28 - (34) 91 884 46 85 

ISO 9001:2015 CERTIFICACIÓN Nº 
ES21/210049
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60020PALANCA ACELERADOR
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Código Versión Carrera lineal cable (mm) Longitud palanca (X)
(mm)

 1AG00075

 1AG00080

 1AG00085

 1AG00090

 1AG00095

 1AG00100

 1AG00105

 1AG00110

 1AG00155

 1AG00160

 1AG00156

 1AG00161

 1AG00165

 1AG00170

SX

DX

SX

DX

SX

DX

SX

DX

SX

DX

SX

DX

SX

DX

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

163

163

157

157

208

208

199

199

155

155

149

149

146

146

 Mando con palanca y palanquita
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PALANCA DE REGULACIÓN

Posibilidad de posicionamiento por fricción 
o suelta para el retorno del muelle

Recorrido 39 mm
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AG 30
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PALANCA DE REGULACIÓN

Versión derecha e izquierda 
Disponible con pomo curvo 

Recorrido 73 mm

Medidas para la fijación
del acelerador 
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Palancas de regulación AG 40
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Measures to fix the accelerator

Medidas para la fijación del acelerador
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Palanca CH-240
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15

Se posiciona por fricción.

Ideal para aceleradores y tomas de fuerza de 
pequeña maquinaria.

Recorrido 85 mm.
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Palanca 11-4212
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54 m
m

 

22 mm

• Recorrido 35 mm.
• Pintada en color negro
• Cuatro puntos de anclaje
• Los cables se pueden montar a izquierda y a derechas
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